

Bydgoszcz, dnia 12.03.2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa i montaż wyposażenia meblowego I piętra Segmentu „B” budynku RCI i II piętra budynków „B” i „E” Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich” (RZP.243.4.2024)

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie 1:

Dotyczy SWZ;

W przypadku mebli realizowanych na wymiar (wg projektu indywidualnego), nie jest możliwe uzyskanie wyników z badań wytrzymałościowych tak jak ma to zastosowanie w meblach występujących w stałej linii produkcyjnej. Czy Zamawiający dopuści atesty higieniczności tylko na płytę meblową (Dotyczy szaf na płozach).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku mebli realizowanych z płyt meblowych na wymiar (wg projektu indywidualnego), w przypadku których nie jest możliwe uzyskanie wyników z badań wytrzymałościowych, tak jak ma to zastosowanie w meblach występujących w stałej linii produkcyjnej, dopuszcza tylko atesty higieniczności na płytę meblową.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów SWZ, poprzez zamianę pliku „Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia” na plik „Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia – Rewizja nr 2”.

Pytanie 2:

Dotyczy SWZ;

W OPZ pozycja 20 wskazana wysokość dostawki wynosi 110 cm. Załącznik graficzny wskazuje wysokość gabarytową dostawki 75 cm (korpusu 60 cm). Którą wysokość przyjąć do kalkulacji? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że właściwa wysokość dostawki wynosi 75 cm (korpusu 60 cm).

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów SWZ, poprzez zamianę pliku „Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia” na plik „Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia – Rewizja nr 2”.

Pytanie 3:

W załączniku nr 7 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający opisuje poz. 29 wieszaki ściennie i wskazuje: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć 4 wieszaki ściennie do nw. pomieszczeń: Pomieszczenie biurowe funkcyjne (pom. B 126) – 6 sztuk; Sala konferencyjna (pom. B 105) – 24 sztuki”. Łączna ilość sztuk w ww. pomieszczeniach to 30 szt., a nie 4 szt., jak zapisał Zamawiający.

Wnosimy o ujednoczenie zapisów i jednoznaczne określenie ilości wieszaków, które Wykonawca ma dostarczyć.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że właściwa, łączna ilość wieszaków wynosi 30 sztuk.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisów SWZ, „Wieszaki ściennie (Pomieszczenie biurowe funkcyjne, Sala konferencyjna) – 29” ujętego w punkcie 6 „Wytyczne realizacyjne”, zawartym w pliku „Załącznik nr 7 – Opis przedmiotu zamówienia – Rewizja nr 2.pdf”.

Zamawiający

.....